
 
 

UCHWAŁA NR XX/183/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 oraz ust. 2a pkt 7 i 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/385/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. 
Woj. Dol. poz. 5601, z 2022 r. poz. 4947, z 2023 r. poz. 5609 oraz z 2024 r. poz. 5460) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) po § 10 dodaje się § 10a i § 10b w brzmieniu: 

„§ 10a. 1. W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym miejsce gromadzenia 
odpadów komunalnych oznacza się w widoczny sposób nazwą wspólnoty mieszkaniowej lub spółdzielni 
mieszkaniowej. 

2. Jeżeli w jednym miejscu gromadzenia odpadów komunalnych umieszczone są pojemniki, z których 
korzystają właściciele więcej niż jednej nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym: 

1) miejsce gromadzenia odpadów komunalnych oznacza się w widoczny sposób nazwami wszystkich 
wspólnot mieszkaniowych lub spółdzielni mieszkaniowych korzystających z tego miejsca; 

2) pojemniki umieszczone w takim miejscu oznacza się nazwą wspólnoty mieszkaniowej lub spółdzielni 
mieszkaniowych, która korzysta z pojemnika. 

§ 10b. Lokalizację miejsca gromadzenia odpadów komunalnych, z której korzystają właściciele 
nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym, zgłasza się według wzoru określonego 
w Załączniku do Regulaminu: 

1) pisemnie do Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie na adres: ul. Rynek 1, 55-080 Kąty 
Wrocławskie lub osobiście w Wydziale Gospodarowania Odpadami przy ul. 1 Maja 85 w Kątach 
Wrocławskich lub 

2) na adres email: go@katywroclawskie.pl, przesyłając elektroniczną kopię zgłoszenia.”; 

2) dodaje się załącznik w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4695



§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 dnia miesiąca następującego po upływie dwóch miesięcy od dnia 
ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Anna Skórczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4695



Załącznik do uchwały nr … 

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

z dnia … 

 

ZGŁOSZENIE LOKALIZACJI 

MIEJSCA GROMADZENIA ODPADÓW 

 

1. Adres nieruchomości, której właściciele korzystają ze zgłaszanego miejsca gromadzenia odpadów (MGO) 

 

 

2. Nazwa wspólnoty mieszkaniowej lub spółdzielni mieszkaniowej korzystającej ze zgłaszanego MGO 

 

 

3. Lokalizacja zgłaszanego MGO 

3.1. Adres i/lub numer działki 
*należy wypełnić, jeżeli jest inny niż wskazany w polu nr 1 

 

 

3.2. Opis lokalizacji MGO 
*należy podać cechy charakterystyczne lokalizacji MGO, ułatwiające ustalenie jego położenia, w szczególności bliskość 

miejsc charakterystycznych, położenie względem budynku, drogi lub obiektu, np. „przy parkingu”, „za budynkiem nr 2”, 
„w podwórzu”) 

 

 

 

4. Liczba nieruchomości korzystających ze zgłaszanego MGO  

        

        …. 

5. Inne nieruchomości korzystające z MGO  
*należy wypełnić, podając adres i nazwę wspólnoty mieszkaniowej lub spółdzielni mieszkaniowej, o ile powyżej wskazano więcej niż jedną 

nieruchomość 

*wypełnia właściciel nieruchomości, na której zlokalizowane jest MGO; jeżeli właściciel nieruchomości nie korzysta ze zgłaszanego MGO, 
wypełnia każdy z korzystających z MGO 

1) … 

2) … 

3) … 

6. Dane kontaktowe do spraw związanych ze świadczeniem usług odbierania odpadów komunalnych (telefon, 

mail) 
*podanie danych kontaktowych jest dobrowolne 

 

 

7. Podpis zgłaszającego 

 

 

  

Data Imię i nazwisko Podpis 

Administratorem danych jest Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. Dane będą przetwarzane w 

celu obsługi zgłoszenia lokalizacji miejsca gromadzenia odpadów komunalnych. Podanie danych 

kontaktowych (telefon, e-mail) jest dobrowolne. Osobie, której dane dotyczą, przysługują prawa 

określone w RODO, w tym prawo dostępu do danych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania 

oraz wniesienia skargi do Prezesa UODO. Szczegółowe informacje o przetwarzaniu danych są dostępne 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kąty Wrocławskie. 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XX/183/2025

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4695


	UCHWAŁA NR XX/183/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 10a w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 10a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 10a ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 10a ust. 2


	zm. § 10b w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 10b
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 10b


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-18T11:35:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




